})м.

УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

Об утверждении изменений

в Устав Кизлярского особого приграничного окружного

казачьего общества Терского войскового казачьего общества

1. Утвердить принятые решением круга Кизлярского казачьего округа

от 19 февраля 2015 года изменения в Устав Кизлярского особого

приграничного окружного казачьего общества Терского войскового

казачьего общества, утвержденный Указом Главы Республики Дагестан

от 25 февраля 2014 г. № 47 «Об утверждении Устава Кизлярского особого

приграничного окружного казачьего общества Терского войскового

казачьего общества» (Собрание законодательства Республики Дагестан, ^014,
№4, ст. 161; 2015,№ 12, стЛ2) (прилагаются).

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

г. Махачкала

8 февраля 2016 года

№33

№1

«п1-и1яс лаваУПРАВЛЕНИЕ .
дЕлопРоийейяу('аики Дагестан Р. Абдулатипов

УТВЕРЖДЕНЫ

Указом Главы

Республики Дагестан

от 8 февраля 2016 г. № 33

ИЗМЕНЕНИЯ

в Устав Кизлярского особого

приграничного окружного казачьего общества

Терского войскового казачьего общества

1. В абзаце третьем пункта 35 второе предложение изложить в

следующей редакции: «Открытие заседания окружного круга в соответствии

с историческими традициями российского казачества может сопровождаться

проведением религиозных обрядов уполномоченным представителем

Русской Православной Церкви.».

2. В абзаце втором пункта 49 слова «, получивший благословение

уполномоченного представителя Русской Православной Церкви» исключить.

3. Пункт 52 изложить в следующей редакции:

«52. Избрание атамана округа в соответствии с историческими

традициями российского казачества может сопровождаться проведением

религиозных обрядов уполномоченным представителем Русской

Православной Церкви.».

ПЛСНИЕ

делопроизводства